
平成22年8月1日執行

◎投票結果　　　　　　　　　　　　確定時刻22時45分
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落 424横内 としはる

得票数

1,239.332

1,121

1,045

956

866

857.690

845

石田　てつお

まきの　正則

496.766

479

野村　淳一

森本 あきよし

580

566

阿部　のりあき

石田 ひさなり

691.977

628.233

えんかく　光

鈴木　としひろ

735

726

柴田　央

藤田 こうたろう

794

773

藤川　和子

あべ ひであき

山中　憲一

845

宮川　まさみ

青田 てるのり

候 補 者 氏 名

9,671

8,089

20,838

当日有権

者　　数

計投票者数 棄権者数

3,078

紋別市議会議員選挙投開票結果

6,753 2,918

有効投票 無効投票

173 14,841.99814,668.998

飯田　弘明

阿部　とおる

かじかわ　友子

投票率

69.83

72.44

71.2314,842 5,996

11,167


